
(月) (火) (水) (木) (金) (土) (日)

団体 人員 団体 人員 団体 人員 団体 人員 団体 人員 団体 人員 団体 人員

A-1

A-2

B-1

B-2

C-1

C-2

D-1

D-2

A-1

A-2

B-1

B-2

C-1

C-2

D-1

D-2

A-1

A-2

B-1

B-2

C-1

C-2

D-1

D-2

18:30 21:00 教育委員会

コ
ミ
セ
ン
（

１
F
）

小集会室

大集会室

団体室

プレイルーム

小アリーナ

ランニングコース

ラウンジ

弓道場

視聴覚室

学習室

午
後

夜
間

婦
人

研修室

時間

ア
リ
―

ナ

武
道
館

コ
ミ
セ
ン
（

２
F
）

剣道場

中集会室

柔道場

娯楽室

5月28日 5月30日

時間
区　分

5月26日

時間

午
前

5月27日 6月1日

時間時間

5月31日5月29日

時間 時間

自衛隊行事

自衛隊行事



(月) (火) (水) (木) (金) (土) (日)

団体 人員 団体 人員 団体 人員 団体 人員 団体 人員 団体 人員 団体 人員

A-1 8:30 11:30 南町きらく会 10:00 12:00 ラベンダー

A-2 8:30 11:30 緑町親和会

B-1 10:00 12:00 ひまわりサークル

B-2

C-1 8:30 12:00 旭新あずま会FC

C-2

D-1

D-2 8:30 12:00 ミニテニスクラブ

A-1

A-2

B-1

B-2

C-1

C-2

D-1

D-2

A-1

A-2 18:30 21:00 はやぶさ

B-1 19:00 21:00 ひまわりサークル 19:00 21:00 NO　LIMIT 19:00 21:00 よいしょ

B-2 19:00 21:00 パワーズ

C-1

C-2

D-1

D-2

19:30 21:00 Rejoice in KS

16:00 19:00 学校系学習会

18:00 21:00 ソフトボール大会監督会議 17:30 20:30 社会教育委員会議 19:00 20:30 老連ダンス（日曜）

13:00 16:00 綺羅羅会（第1、3）

9:30 11:30 旭新あずまさわやか会

13:00 16:00 旭新あずま会囲碁

10:00 12:00 いないいないばあ 10:00 12:00 flower♡smile

10:00 12:00 いないいないばあ 10:00 12:00 flower♡smile

13:00 15:00 健康体操

8:30 13:00 くるくる 9:00 16:00 上富FD協会

15:30 17:00 ルルべクラブ

17:30 21:00 剣道少年団 18:00 21:00 魁星館 17:30 21:00 剣道少年団 18:30 21:00 少林寺拳法上富良野道院拳友会

8:30 13:00 くるくる

18:30 21:00 少林寺拳法上富良野道院拳友会 18:00 21:00 柔道少年団 17:30 21:00 剣道少年団

9:30 11:30 舞宝夢FDC

13:00 17:00 弓道会

18:30 21:00 上富FD協会（夜） 18:00 21:00 魁星舘 18:30 21:00 上富FD協会（夜）

小集会室

大集会室

団体室

プレイルーム

18:3018:30 21:00 誠和会 18:00 21:00 誠和会

18:00 21:00
まもちゃん卓球道

場

18:00 上中部活CD 16:00 18:00 上中部活CD

16:00 老連さわやかミニバレー

16:00 18:00 上中部活CD 16:00 18:00

老連FC

13:00 16:00 老連さわやかミニバレー

夜
間

12:00

21:00

13:00

上中部活CD 16:00

まもちゃん卓球道場

6月8日6月5日

時間

6月7日6月6日

時間 時間時間

6月4日6月2日

時間

午
前

時間

8:30 12:00 ソフトテニスサークル

6月3日

8:30

時間

午
後

視聴覚室

学習室

ラウンジ

小アリーナ

区　分

ア
リ
―

ナ

ランニングコース

武
道
館

柔道場

コ
ミ
セ
ン
（

２
F
）

弓道場

娯楽室

中集会室

婦
人

研修室

剣道場

コ
ミ
セ
ン
（

１
F
）

アリーナ天井改修工事
自
衛
隊
行
事

トレーニングルーム



(月) (火) (水) (木) (金) (土) (日)

団体 人員 団体 人員 団体 人員 団体 人員 団体 人員 団体 人員 団体 人員

A-1 8:30 11:30 南町きらく会 10:00 12:00 ラベンダー

A-2 8:30 11:30 緑町親和会

B-1 10:00 12:00 ひまわりサークル

B-2

C-1 8:30 12:00 旭新あずま会FC 8:30 12:00 旭新あずま会FC

C-2

D-1

D-2 8:30 12:00 ミニテニスクラブ 8:30 12:00 ミニテニスクラブ

A-1 13:00 16:00 大町積年会（第１）

A-2

B-1

B-2

C-1

C-2

D-1

D-2

A-1

A-2 18:30 21:00 スマイル 18:30 21:00 はやぶさ

B-1 19:00 21:00 ひまわりサークル 19:00 21:00 NO　LIMIT 19:00 21:00 よいしょ

B-2 19:00 21:00 パワーズ

C-1

C-2

D-1

D-2

9:30 11:30 ﾏｰｶﾞﾚｯﾄｻｰｸﾙ（第1.3） 8:30 15:00 いしずえ大学

19:30 21:00 Rejoice in KS

8:30 15:00 いしずえ大学

13:00 15:30 老連ダンス（月曜） 15:00 16:50 町民芸術劇場

18:00 20:00 スポーツ推進委員会議 19:00 20:30 老連ダンス（日曜）

8:30 15:00 いしずえ大学

14:00 16:00 綺羅羅会（第2、4）

8:30 15:00 いしずえ大学

9:30 11:30 旭新あずまさわやか会 8:30 15:00 いしずえ大学

13:00 16:00 旭新あずま会囲碁

10:00 12:00 いないいないばあ 10:00 12:00 flower♡smile 8:30 15:00 いしずえ大学

10:00 12:00 いないいないばあ 10:00 12:00 flower♡smile 8:30 15:00 いしずえ大学

19:00 21:00 上ふらの筝曲サークル（第2.4）

8:30 15:00 いしずえ大学

13:00 15:00 健康体操 13:00 15:00 健康体操

8:30 15:00 いしずえ大学

15:30 17:00 ルルべクラブ

18:00 21:00 魁星館 17:30 21:00 剣道少年団 18:00 21:00 魁星館 17:30 21:00 剣道少年団 18:30 21:00 少林寺拳法上富良野道院拳友会 18:00 19:00 戸山流居合道（第2、4）

8:30 15:00 いしずえ大学

18:00 21:00 柔道少年団 18:30 21:00 少林寺拳法上富良野道院拳友会 18:00 21:00 柔道少年団 17:30 21:00 剣道少年団

9:30 11:30 舞宝夢FDC 8:30 15:00 いしずえ大学

13:00 17:00 弓道会

18:30 21:00 上富FD協会（夜） 18:00 21:00 魁星舘

16:00 18:00 上中部活CD16:00 18:00 上中部活CD 16:00 上中部活CD18:00 上中部活CD

時間

6月12日

娯楽室

時間時間 時間

6月13日 6月14日

時間

6月10日 6月11日
区　分

6月9日 6月15日

時間

小アリーナ

午
前

時間

午
後

夜
間

武
道
館

コ
ミ
セ
ン
（

２
F
）

柔道場

中集会室

弓道場

剣道場

視聴覚室

学習室

婦
人

研修室

13:00 16:00 老連さわやかミニバレー

8:30 12:00 ソフトテニスサークル

16:00 18:00 上中部活CD

ラウンジ

16:00 18:00

18:30 21:00 誠和会 18:00

8:30 12:00 老連FC

13:00 16:00 老連さわやかミニバレー

21:00 まもちゃん卓球道場 18:30 21:00 誠和会

18:00 21:00
まもちゃん卓球道

場

ランニングコース

コ
ミ
セ
ン
（

１
F
）

小集会室

大集会室

団体室

プレイルーム

ア
リ
―

ナ アリーナ天井改修工事

トレーニングルーム



(月) (火) (水) (木) (金) (土) (日)

団体 人員 団体 人員 団体 人員 団体 人員 団体 人員 団体 人員 団体 人員

A-1 8:30 11:30 南町きらく会 10:00 12:00 ラベンダー

A-2 8:30 11:30 緑町親和会

B-1 10:00 12:00 ひまわりサークル

B-2

C-1 8:30 12:00 旭新あずま会FC 8:30 12:00 旭新あずま会FC

C-2

D-1

D-2 8:30 12:00 ミニテニスクラブ 8:30 12:00 ミニテニスクラブ

A-1 13:00 16:00 大町積年会（第１）

A-2

B-1

B-2

C-1

C-2

D-1

D-2

A-1

A-2 18:30 21:00 スマイル 18:30 21:00 はやぶさ

B-1 19:00 21:00 ひまわりサークル 19:00 21:00 NO　LIMIT 19:00 21:00 よいしょ

B-2 19:00 21:00 パワーズ

C-1

C-2

D-1

D-2

19:30 21:00 Rejoice in KS

13:00 15:30 老連ダンス（月曜）

19:00 20:30 老連ダンス（日曜）

13:00 16:00 綺羅羅会（第1、3）

13:30 15:30 ﾌﾗﾜｰﾗｲﾌ・ｵﾊﾅ

9:30 11:30 旭新あずまさわやか会

13:00 15:30 旭新あずま会カラオケ 13:00 16:00 旭新あずま会囲碁

10:00 12:00 いないいないばあ 10:00 12:00 flower♡smile

10:00 12:00 いないいないばあ 10:00 12:00 flower♡smile

13:00 15:00 健康体操 13:00 15:00 健康体操

15:30 17:00 ルルべクラブ

18:00 21:00 魁星館 17:30 21:00 剣道少年団 18:00 21:00 魁星館 17:30 21:00 剣道少年団

18:00 21:00 柔道少年団 18:30 21:00 少林寺拳法上富良野道院拳友会 18:00 21:00 柔道少年団 17:30 21:00 剣道少年団

13:00 17:00 弓道会

18:30 21:00 上富FD協会（夜） 18:00 21:00 魁星舘 18:30 21:00 上富FD協会（夜）

6月19日

時間

6月18日

時間

ソフトテニスサークル

まもちゃん卓球道場18:00 21:00

8:30 12:00

6月22日

時間時間時間

6月21日6月20日
区　分

夜
間

小アリーナ

午
前

6月17日

時間

6月16日

時間

8:30 12:00

武
道
館

コ
ミ
セ
ン
（

２
F
）

中集会室

柔道場

剣道場

娯楽室

弓道場

婦
人

研修室

21:00
まもちゃん卓球道

場

視聴覚室

学習室

午
後

ア
リ
―

ナ

ランニングコース

コ
ミ
セ
ン
（

１
F
）

小集会室

ラウンジ

18:00

老連FC

13:00 16:00 老連さわやかミニバレー 13:00 16:00 老連さわやかミニバレー

16:00 18:0016:00 18:00 上中部活CD 16:00 18:00 上中部活CD 上中部活CD

18:30 21:00 誠和会

16:00 18:00 上中部活CD 16:00 18:00 上中部活CD

大集会室

団体室

プレイルーム

18:30 21:00 誠和会

アリーナ天井改修工事

トレーニングルーム


	5.26～6.1
	6.2～6.8
	6.9～6.15
	6.16～6.22

